
●陸上競技場使用料

市内

市外

（１） 市内

市外

市内

市外

（２）

市内 11枚 500円 11枚 800円

市外 11枚 600円 11枚 1,000円

市内 11枚 1,000円 11枚 1,500円

市外 11枚 1,300円 11枚 1,900円

（３）

屋外照明

区分 区分

市内 市内

市外 市外

市内 市内

市外 市外

（４） 市内 市内

市外 市外

市内 市内

市外 市外

市内 市内

市外 市外

市内 市内

市外 市外

市内 市内

市外 市外

市内

市外

用
器
具
の
使
用
料

市　内

市　外

15,700円

1,030円　　 520円

1,330円　　 670円

2,070円　　 520円

2,690円　　 670円

会議室

（専用使用の場合の
み徴収）

1,250円

1,620円

※上記以外の用器具１点につき　　市内：50円　　　市外：60円

17時～22時 時間外１時間につき

市　内

市　外

回数券（夜）

時間外1時間につき

2,610円　　

あり

児童
生徒

5,230円　　 730円　　2,610円　　

入場料の有無 使用区分 使　　用　　料

区　分

４時間以内

20,940円　　 3,130円　　

時間外1時間につき

入場料徴収の有無、使用区分及び時間区分に応じ、それぞれの
額の２分の１とする

同上の練習のために専用する。

無し

　15,270円 　15,270円 　30,550円 　　4,270円

施
設
設
備
の
使
用
料

市　外

市　内

市　外

3,390円　　 6,790円　　

無し

9時～13時 13時～17時 9時～17時

あり

区　分

3,390円　　

5,230円　　

6,790円　　専
用
使
用
料

2,020円　 ８時間以内

個
人
及
び
団
体
練
習
の

使
用
料

入場料を徴収しない場合の当該使用料のほか最高入場料（税
込）に200を乗じて得た金額を加算

８時間以内 20,940円　

８時間以内 3,130円　

60円　　　 60円　　　 100円　　　個
　
人

児童
生徒

一般
学生

使用目的

陸上競技その
他のアマチュア
スポーツ及び
体育・レクリ
エーションの普
及振興のため
の催物に専用
する

衛　生　費

４時間以内 1,560円　

４時間以内 10,470円　

10,470円　　 10,470円　　市　内

市　外

市　外

興　業

大　会
市　内

その他の催物
に専用する

使用目的 使用区分

陸上競技その
他のアマチュア
スポーツ及び
体育・レクリ
エーションの練
習に使用する。

2,500円

3,250円

設備種類

670円　　

1,250円

1,620円

620円

800円

使　　用　　料
区　分

1,030円　　

1,330円　　

520円　　

670円　　

1,030円　　

1,330円　　

市　内

市　内

市　外

全　点　灯

２分の１点灯

全　点　灯

9時～13時 13時～17時

使用料使用料設備種類

3,000m 障害代用縁石

決勝時計審判台

130円

２分の２点灯

児童・生徒

一般・学生

市　外

場内放送装置

１時間につき

１時間につき

１時間につき

１時間につき

市　内 520円　　

設備種類

100円

130円

100円

130円

100円

20,410円

100円

130円

100円

投てき距離表示器

130円

100円

ハードル　一式

テ　　ン　　ト

100円

130円

130円

100円

130円

100円

130円

100円

100円

YO式スタート発信装置

3,000m 障害物一式

写真判定器

走幅・三段跳距離測定器

走高跳用器具一式

スターター用拡声器一式

フィルド競技用ペック一式

フィルド成績表示器

通告用ボックス

130円

130円

100円

130円

100円

130円

100円

130円

棒高跳用器具一式

団　　体

（1）　50人以上100人未満の場合は、1人につき使用料の１割引

（2）　100人以上200人未満の場合は、1人につき使用料の２割引

（3）　200人以上の場合は、1人につき個人使用料の３割引

13,610円　　 13,610円　　 27,220円　　 4,060円　　

使　　用　　料

4,060円　

9時～13時 13時～17時 17時～22時 回数券（昼）

100円　　　 100円　　　 150円　　　

130円　　　 130円　　　 190円　　　

50円　　　 50円　　　 80円　　　

9時～13時 13時～17時 9時～17時

　19,850円 　19,850円 　39,710円 　　5,550円

職業
チーム

入場料を徴収しない場合の当該使用料のほか、最高入場料（税
込）に100を乗じて得た額を加算。

940円　　

5,230円　　 10,470円　　 1,460円　　

6,790円　　 13,610円　　 1,890円　　

一般
学生


