

●陸上競技場使用料

(1) 専用使用料	陸上競技その他のアマチュアスポーツ及び体育・レクリエーションの普及振興のための催物に専用する	使用目的	入場料の有無	使用区分	使用料					
					区分		9時～13時	13時～17時	9時～17時	時間外1時間につき
					児童	市内	2,610円	2,610円	5,230円	730円
					生徒	市外	3,390円	3,390円	6,790円	940円
					一般	市内	5,230円	5,230円	10,470円	1,460円
					学生	市外	6,790円	6,790円	13,610円	1,890円
		衛生費	使用区分	区分	職業	市内	15,270円	15,270円	30,550円	4,270円
					チーム	市外	19,850円	19,850円	39,710円	5,550円
		(2) 使用個人及び団体練習の	使用区分	あり	入場料を徴収しない場合の当該使用料のほか、最高入場料(税込)に100を乗じて得た額を加算。					
				同上の練習のために専用する。			入場料徴収の有無、使用区分及び時間区分に応じ、それぞれの額の2分の1とする			
				他の催物に専用する	市内	10,470円	10,470円	20,940円	3,130円	
					市外	13,610円	13,610円	27,220円	4,060円	
					あり		入場料を徴収しない場合の当該使用料のほか最高入場料(税込)に200を乗じて得た金額を加算			
			衛生費	大会	市内	4時間以内	1,560円	8時間以内	3,130円	
				市外	4時間以内	2,020円	8時間以内	4,060円		
				興業		4時間以内	10,470円	8時間以内	20,940円	
(3) 施設設備の使用料	陸上競技その他のアマチュアスポーツ及び体育・レクリエーションの練習に使用する。	使用目的	使用区分	使用料						
				9時～13時	13時～17時	17時～22時	回数券(昼)	回数券(夜)		
		個人	児童	市内	50円	50円	80円	11枚	500円	
			生徒	市外	60円	60円	100円	11枚	600円	
			一般	市内	100円	100円	150円	11枚	1,000円	
			学生	市外	130円	130円	190円	11枚	1,500円	
		団体	(1) 50人以上100人未満の場合は、1人につき使用料の1割引							
			(2) 100人以上200人未満の場合は、1人につき使用料の2割引							
			(3) 200人以上の場合は、1人につき個人使用料の3割引							
(4) 用器具の使用料	写真判定器	設備種類	区分	使用料						
				9時～13時	13時～17時	17時～22時	時間外1時間につき			
		場内放送装置	市内	1,030円	1,030円	2,070円	520円			
			市外	1,330円	1,330円	2,690円	670円			
		会議室	市内	520円	520円	1,030円	520円			
			市外	670円	670円	1,330円	670円			
		屋外照明 (専用使用の場合のみ徴収)	児童・生徒	全点灯	1時間につき	市内	1,250円			
				2分の1点灯	1時間につき	市外	1,620円			
			一般・学生	全点灯	1時間につき	市内	620円			
				2分の2点灯	1時間につき	市外	800円			
				全点灯	1時間につき	市内	2,500円			
				2分の2点灯	1時間につき	市外	3,250円			
							市内	1,250円		
							市外	1,620円		
(4) 用器具の使用料	走幅・三段跳距離測定器	設備種類	区分	使用料	設備種類		区分	使用料		
					3,000m 障害代用縁石					
		走幅・三段跳距離測定器	市内	100円			市内	100円		
			市外	130円			市外	130円		
		走高跳用器具一式	市内	100円	決勝時計審判台		市内	100円		
			市外	130円			市外	130円		
		スタート用拡声器一式	市内	100円	通告用ボックス		市内	100円		
			市外	130円			市外	130円		
		フィールド競技用ペッキー式	市内	100円	棒高跳用器具一式		市内	100円		
			市外	130円			市外	130円		
		フィールド成績表示器	市内	100円	ハードル 一式		市内	100円		
			市外	130円			市外	130円		
		3,000m 障害物一式	市内	100円	テント		市内	100円		
			市外	130円			市外	130円		
		YO式スタート発信装置	市内	100円	投げき距離表示器		市内	100円		
			市外	130円			市外	130円		
※上記以外の用器具1点につき					市内:50円	市外:60円				